
 1 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE 
 

 

PROPOSTA DI DELIBERA N. 6 DEL 24/04/2024 
 

 

ALL’ASSEMBLEA 

 
 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE VERBALI DELLE 
DELIBERAZIONI ADOTTATE NELLE SEDUTE 
PRECEDENTI DEL 27 DICEMBRE 2023 E DEL 
29 GENNAIO 2024.  

 
 
 

 
L' ASSEMBLEA DELLA COMUNITA' MONTANA DI VALLE CAMONICA 

 

 

 

VISTI i verbali delle sedute assembleari del 27 dicembre 2023 e del 29 gennaio 

2024 che si sostanziano nelle deliberazioni di cui all'allegato elenco; 

 

RITENUTI i verbali anzidetti conformi alle decisioni assunte ed allo svolgimento 

del dibattito assembleare; 

 

VISTI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, resi dagli 

aventi titolo ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del D.lgs. 267/00; 

 

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese per alzata di mano con 

l’assistenza ed il controllo degli scrutatori sigg. ------- 
 

 
 

D E L I B E R A  

 



 2 

 

 

di approvare a tutti gli effetti i verbali delle deliberazioni adottate nelle sedute 

assembleari precedenti del 27 dicembre 2023 e del 29 gennaio 2024 indicati 

nell'allegato elenco che forma parte integrante della presente deliberazione. 

 

 
 
Successivamente con separata votazione palese espressa per alzata di mano 

(voti unanimi favorevoli) accertata dagli scrutatori sigg. ------ 
 

 
 

Delibera 

 
 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, comma 4, del D.lgs. 267/2000. 
 

 
 

 



 3 

 
ASSEMBLEA DEL 02 MAGGIO 2024 

 

 
 

 
APPROVAZIONE VERBALI DELLE DELIBERAZIONI ADOTTATE NELLE 

SEDUTE PRECEDENTI DEL 27 DICEMBRE 2023 E DEL 29 GENNAIO 2024. 

 
 

 

N. 

 

n. 

verbale 
DATA OGGETTO 

1 18 27/12/2023 PRESA D'ATTO DI SEDUTA DESERTA. 

2 19 27/12/2023 CONVALIDA NUOVI RAPPRESENTANTI. 

3 20 27/12/2023 COMUNICAZIONI DEL PRESIDENTE. 

4 21 27/12/2023 
APPROVAZIONE VERBALI DELLE DELIBERAZIONI ADOTTATE NELLA 

SEDUTA PRECEDENTE (9 OTTOBRE 2023). 

6 22 27/12/2023 

APPROVAZIONE PIANO DI RAZIONALIZZAZIONE PERIODICA DELLE 

PARTECIPAZIONI SOCIETARIE ANNO 2023 (ART. 20 D.LGS. N. 

175/2016) E RELAZIONE SULL’ATTUAZIONE DEL PIANO 2022. 

7 23 27/12/2023 

RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA ESECUTIVA N. 212 IN 

DATA 20/11/2023 ADOTTATA AI SENSI DELL’ART. 175, COMMA 4, DEL 

D.LGS. N. 267/2000 AVENTE AD OGGETTO: “VARIAZIONE D’URGENZA 

AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023/2025 (ART. 175, 

COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000)”. 

8 24 27/12/2023 
APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 

2024/2026. 

9 25 27/12/2023 ESAME ED APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2024/2026. 

10 26 27/12/2023 

APPROVAZIONE ACCORDO PER LA GESTIONE DEL CORSO DI LAUREA 

IN "VALORIZZAZIONE E TUTELA DELL'AMBIENTE E DEL TERRITORIO 

MONTANO" E LAUREA MAGISTRALE INTERNAZIONALE IN 

“VALORIZATION AND SUSTAINABLE DEVELOPMENT OF MOUNTAIN 

AREAS”  DEL POLO DI EDOLO DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI 

MILANO DENOMINATO UNIVERSITÀ DELLA MONTAGNA. 

11 27 27/12/2023 

ESAME ED APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA 

GESTIONE DELLO “SPORTELLO UNICO DELLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE” 

(SUAP) E DELLO “SPORTELLO UNICO DELL’EDILIZIA” (SUE). 

TRIENNIO 2024-2026. 

12 1 29/01/2024 PRESA D'ATTO DI SEDUTA DESERTA. 

13 2 29/01/2024 

PRESA D’ATTO DELLE “LINEE DI INDIRIZZO REGIONALI PER LA 

COSTRUZIONE DELLE STRATEGIE D’AREA DELLE AREE INTERNE 2021-

27” E CONFERMA DEL RUOLO DI CAPOFILA IN CAPO ALLA COMUNITA’ 

MONTANA DI VALLE CAMONICA. 

 


